MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 483, DE 15 DE OUTUBRO DE 2024

Revoga a Portaria nº 187/2021/GR, que anulou os atos do Processo
nº 23422.002300/2019-16.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que consta no processo
nº 23422.002300/2019-86, resolve:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 187, de 21 de maio de 2021, do Gabinete da Reitoria, que anulou os atos do Processo nº 23422.002300/2019-16.

Art. 2º A revogação tem como fundamento o disposto no Acórdão proferido no Mandado de Segurança n° 500292285.2021.4.04.7002.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 483/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 186, de 16 de Outubro de 2024.